
UCHWAŁA Nr III/7/24 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

 

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. 

zm.) Rada Miasta, uchwala co następuje : 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr LXII/536/23 Rady Miasta Międzyrzec Podlaski z dnia 25 sierpnia 2023 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 5165) § 8 ust. 2 otrzymuje 

brzmienie:  

 

„2. Rozliczenie dotacji powinno nastąpić w terminie 30 dni od zakończenia realizacji zadania, 

jednak nie później niż do dnia 31 grudnia roku następnego po roku, w którym udzielono 

dotacji.”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

        /-/ 

         Ewa Kieruczenko 

   /podpisano elektronicznie/ 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-04T13:29:43+0200




